1

國立嘉義大學獸醫學系 104學年度第 9次系務會議紀錄

時間：中華民國 105年 3月 16日（星期三）上午 11時 30分

地點：新民校區獸醫系館 2 樓會議室（D04-205）

主席：蘇主任耀期                                                  記錄：羅欣嵐

出席人員：王建雄老師（請假）、周世認老師、陳秋麟老師、張銘煌老師、羅登源老師、

張志成老師（請假）、吳瑞得老師、賴治民老師、詹昆衛老師、楊瑋誠老師、

林春福老師、郭鴻志老師、黃漢翔老師（請假）

一、主席致詞：略

二、提案討論：

提案一

案由：修正本系各類型教師升等評分表。

說明：

1. 依據農學院 104學年度第 9次院教評會議決議，配合修正本系各類型教師升等評分表。

2. 本次修正重點如下：

（1） 刪除 Aa項下 2.科技部（國科會）研究計畫：（3）計畫共同主持人每年每件加 3分

（2） Ab項第 8.參加全國性或海峽兩岸學術團體年會（含研討會）…。原文字由及改為或

（3） Ab項新增第 9.參與國際或全國展會獲獎之藝術或技術類作品，比照學術專門著作升等

之期刊分級等級，並依作者順位權數給分。

（4） 填表說明新增「凡藝術或技術類作品之計分，由各系提出固定之國際或全國展會資訊證

明資料，經系教評及院教評審議通過公布，作為升等 Ab項計分之標準。」

3. 本案業經本系 104學年度第 4次教評會會議通過。

4. 院教評會議紀錄節錄如附件 P.1~P.3；修正後之各類升等評分表如附件 P.4~P.15。

決議：照案通過。

提案二                                                         提案單位：動物醫院

案由：動物醫院擬向本校校務基金借貸 1,950萬元建置「動物專用高能量加速器/動物腫療診

療中心」案，提請審議。

說明：本案奉農學院院長指示，提送動物醫院院務會議及獸醫系系務會議審議通過後再送農學

院 5人規劃小組討論後送農學院院務會議審議。

決議：請動物醫院依與會委員所提建議進行完善規劃後再議。

三、臨時動議：無

四、散會：13時 20分